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59.8

12.5

39.7

5.4

69.0

42.8

41.6

12.5

27.4

2.7

48.4

5.51

6.11

－

5.69

1.28

6.90

6.01

6.40

2.25

4.75

1.62

6.69

4938

4510

3470

5362

3999

15

17

28

18

18

16

5.05

5.77
40.1
4.27
20.1
5.01
33.1
5.66
38.8
5.41
35.7

B1 全

全

全

全

中
外

全

46

48

48

47

49

46

締切
予定

進
入 タイム

着
順

17

18

－

15

21

15

Ａ型

Ｂ型

Ｂ型

Ａ型

Ａ型

展示

55

-

51

33

54

黒

赤

青

黄

緑

黒

赤

青

黄

緑

黒

赤

青

黄

緑

黒

赤

青

黄

緑

黒

赤

青

黄

緑

黒

赤

青

黄

緑

１レーススタート展示 １０：２８

実
施
要
綱
抜
粋

出
走
表
の
見
方

記
号
の
説
明

◆Ｆ…フライング返還　◆落…落水失格
◆Ｌ…出遅れ返還　　　◆不…不完走失格
◆返…その他返還　　　◆失…その他の失格
◆妨…妨害失格　　　　◆欠…事前欠場
◆エ…エンスト失格
◆転…転覆失格
◆沈…沈没失格

成績の見方

１
回
の
成
績

着　
　

順

◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号　　　　　　　　　　　◇全国勝率・３連率・２連率…R6.11/1～R7.4/30までの全国データ
◇期　　別…選手の登録期　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◇最近勝率・３連率・２連率…直近６ヶ月の全国データ
◇級　　別…上位からA1級、A2級、B1級、B2級に選別　　　　　　　◇宮島勝率・３連率・２連率…直近３年間の宮島データ
◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位　◇全国入着数……………………直近６ヶ月の全国データ
◇支　　部…各選手が所属する地域　　　　　　　　　　　　　　　◇全国コース別成績……………直近６ヶ月の全国データ
◇出 身 地…選手の出身地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◇モーター・ボート２連率……R6.10/20以降のもの　　
◇平均ｽﾀｰﾄ…全国は直近６ヶ月、宮島は過去３年間のデータ　　　　※選手☆印は、2025スター候補選手
◇展示ﾀｲﾑ …直線(２周目ﾊﾞｯｸｽﾄﾚｯﾁ)１５０ｍの計測タイム　　　　 ※モーター・ボート２連率ベスト１０は強調表示

←
３←着

順

五 18

スタートタイミング

進入コース
→

今　節　成　績

全
国

宮
島

初日 早　

見
２日 ３日 ４日 ５日 ６日

ボ ー ト

番 

号

番 

号

前回使用者
成　　　績

２連率

３連率

勝　率

２連率

３連率

勝　率

２連率

３連率

勝　率
選　手　名

期別 Ｆ 

・ 

Ｌ

艇　

番
色

年齢 級別 モ ー タ ー全国コース別成績

上段・・・進入回数
中段・・・１着回数
下段・・・２着回数

全国 最近 宮島

出身地

支部

登録
番号

血液型 能力
指数

平均

※○は優勝戦 進入コース／スタートタイミング
着　　　　　順

２１ ３ ４ ５ ６

２連率
勝　率

２連率
勝　率

スタート希
望
コ
ー
ス

体重

前検
前日

国
税
庁
か
ら
の
お
知
ら
せ
・
・
・
ボ
ー
ト
レ
ー
ス
の
払
戻
金
に
つ
い
て
は
、
一
時
所
得
と
し
て
確
定
申
告
が
必
要
と
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
詳
し
く
は
、
最
寄
り
の
税
務
署
又
は
国
税
庁
Ｈ
Ｐ
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

…優勝戦
…準優勝戦
…モンタドリーム
　　　　モミジドリーム
…モンタ特選
　　　　モミジ特選
１２３…予選・一般戦・特賞

         着順   
レース種別 

１着 ２着 ３着 ４着 5 着 6 着 

予選・一般戦・特賞 
(ファーストバトル・ 
ランチタイムを含む) 

10 8 6 4 2 1 

モンタ特選・モミジ特選 11 9 7 6 4 3 
モ ン タ ド リ ー ム 
モ ミ ジ ド リ ー ム 12 10 9 7 6 5 

 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 準優勝戦 備 考 

選手責任のスタート事故 賞典除外 即日帰郷 ― 賞典除外  

選手責任の失格・欠場 － ５ 点 － ５ 点 － ５ 点 賞典除外 責任外は０点として出走回数に含む

妨 害 失 格 賞典除外 即日帰郷 ― 賞典除外 合計３回で

即 日 帰 郷
合計４回で

即 日 帰 郷
不 良 航 法 －１０点 賞典除外 即日帰郷 賞典除外 

待 機 行 動 違 反 － ７ 点 賞典除外 即日帰郷 賞典除外  

そ の 他 内 規 違 反 －７点～それ以上の処分  

そ の 他 賞 典 除 外 者 途 中 追 加 者 ・ 出 走 調 整 希 望 者  

（４）その他 
    特別な事項が生じた場合の処置は、競走執行委員長がこれを決定する。

（３）賞典レース枠番表 （１）得点表  

（ア） 準優勝戦 男女別に予選得点率第１位から第１２位を下表のとおり組み合わせる 

組・枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠 
準優勝戦Ａ組 ２ ３ ６ ７ １０ １１ 
準優勝戦Ｂ組 １ ４ ５ ８ ９ １２ 

（イ）優勝戦 

レース種別・枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠 

優勝戦 １着グループ ２着グループ ３着グループ 
順位１位 順位２位 順位１位 順位２位 順位１位 順位２位 

 

（２）減点表



　

　

　 　
　 39.7

43.4

34.4

38.7

29.4

39.5

28.0

3.58

42

Ｏ型

予選
1　 　    　　 　2　 　 　　    　3

4  　　　       5　 　　　     　6

小　森　信　雄　

角　浜　　　修　

大　西　　　賢　

小　林　京　平　

冨　成　謙　児　

吉　永　泰　弘　

中　渡　修　作　

　 　 ― 　 　 ― 　 　
石　橋　道　友　広島

東京

佐賀

山口

香川

福岡

55

53

51

52

53

54

70

18

81

66

56

37

53112434

古　賀　智　之　
462513

455336

寺　田　空　詩　
436622

大　場　広　孝　
5311543

山　田　理　央　
2523424

51

39

82

65

34

32

1

3

3

１

２
３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

3430
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

14:07
65期

101期

83期

133期

74期

77期

13
1

11
4
6

14
1 1

14
1

8
0

14

1 3 2 0 0

15
3

8
3
1

14
1 0

18
1

9
0

9

2 0 1 1 0

16
0

16
4
4

17
1 0

18
0

14
0

21

3 0 1 2 1
2014 18 22 1216
04 3 0 0 0

4 8 6 2 0 0
01 1 21 3819
00 0 2 1 0

0 0 0 0 1 3
1612 17 16 1119
14 5 0 0 0

2 4 4 6 3 0

広島

茨城

佐賀

山口

香川

鹿児島

B1

B1

B1

B1

B1

57歳

38歳

46歳

27歳

51歳

51歳

円

円

円

円 ３連複

３連単

２連複

２連単

                    

                

６
  14六

５ ５
27三18四     

                
５ ４

13四19二     

                
６

  18五     

                
４
07四      

                
６ ６

27一22三     23.9

37.8

29.0 38.9

42.8

17.3

52.3

35.5

－

44.8

33.3

28.5

45.6

19.7

20.3

26.9

5.7

30.8

25.0

28.2

－

20.6

0.0

17.1

4.37

4.72

3.11

5.21

4.20

5.24

5.55

4.58

5.68

4.59

5.81

28.7

29.7

38.2

27.5

59.3

31.5

27.0

15.8

26.4

8.7

31.8

17.8

4.44

－

4.55

2.67

4.09

5.00

3.99

3.93

4.44

3.70

5.40

4.04

4465

3998

5311

3710

3804

18

19

17

20

17

18

5.65

5.55
38.9
5.18
32.9
5.07
29.5
4.61
25.9
5.21
31.4

B1 全

全

全

中
外

全

全

54

52

52

52

52

53

締切
予定

進
入 タイム

着
順

16

－

16

23

15

17

Ａ型

Ａ型

Ｏ型

Ｏ型

Ａ型

展示

47

48

42

50

45

　
　 　

31.2

35.5

35.7

38.4

45.6

31.0

37.2

2.34

37




Ｂ型

予選
1　 　    　　 　2　 　 　　    　3

4  　　　       5　 　　　     　6

西　野　雄　貴　

田　上　　　凜　

仁　科　さやか　

西　澤　日花里　

實　森　美　祐　

角　　　ひとみ　

三　嶌　さらら　

　 　 ― 　 　 ― 　 　
梶　山　涼　斗　









大阪

長崎

広島

長崎

広島

香川

46

47

46

47

45

48

58

73

60

79

68

11

652345

野　口　勝　弘　
141221⑥

4621122

岩　永　節　也　
66536

石　川　哲　秀　
5253352

荒　牧　凪　沙　
433165

62

36

28

18

53

69

2

4

4

１

２
３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

5295
F
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

14:39
132期

99期

119期

110期

61期

133期

17
1

9
0
3

13
0 0

17
0

13
0

10

2 0 0 0 0

0
0

0
0
0

0
0 0

13
0

26
0

17

0 0 1 1 0

11
1

7
2
1

10
2 0

11
0

7
0

9

4 1 0 1 1
1720 16 18 817
513 2 2 1 0

3 5 5 6 4 1
1412 14 15 810
24 3 3 0 0

2 6 3 1 1 0
2018 16 18 1114
211 1 2 0 0

4 4 7 2 2 0

和歌山

長崎

広島

熊本

広島

香川

B2

A1

B1

B1

B1

23歳

39歳

28歳

31歳

56歳

21歳

円

円

円

円 ３連複

３連単

２連複

２連単

                    

                

５
  48二

６ ６
27一26四     

                

12四      

                
４

  33三     

                
５ ２

37一25三     

                
５ ５

31四26五     5.8

29.1

11.9 10.0

71.0

42.8

47.4

14.4

66.6

48.5

41.6

47.6

17.6

4.4

20.8

57.0

29.7

30.1

2.9

0.0

55.5

37.1

29.1

38.3

3.79

6.96

4.86

4.91

2.49

5.31

5.56

6.12

5.10

5.85

5.48

32.7

20.5

66.3

56.9

52.5

8.9

7.6

23.6

49.4

34.7

36.0

3.5

3.00

6.11

5.51

4.50

5.26

2.71

2.88

3.85

6.77

5.47

5.37

2.39

4408

4963

4720

3334

5326

22

18

15

19

20

18

4.73

6.05
41.4
5.08
30.9
4.91
31.1
5.50
35.4
5.63
38.5

B1 全

全

全

全

全

中
外

46

47

45

47

45

47

締切
予定

進
入 タイム

着
順

19

17

16

19

20

18

Ｏ型

Ｏ型

Ｂ型

Ａ型

Ｂ型

展示

44

58

48

48

39

　

　 46.5

32.9

30.9

35.0

37.3

34.4

33.3

5.80

52

Ａ型

特賞
1　 　    　　 　2　 　 　　    　3

4  　　　       5　 　　　     　6

村　松　栄　太　

岩　崎　正　哉　

山　崎　善　庸　

津　田　陸　翔　

飯　田　庄　吾　

酒　井　陽　祐　

藤　田　浩　人　

　 　 ― 　 　 ― 　 　
渡　邊　哲　也　福岡

埼玉

福岡

広島

愛知

佐賀

57

53

63

52

51

54

80

21

15

62

16

33

56F64

上　條　嘉　嗣　
241332③

5234264

木　村　仁　紀　
3363264

中　野　希　一　
23162515

長谷川　　　巌　
4564546

66

35

17

67

61

22

1

3

1

5

3

１

２
３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

3853
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

15:06
79期

88期

113期

129期

115期

102期

22
3

25
12
8

21
3 3

23
2

17
0

19

7 5 2 1 1

20
2

24
16
6

23
3 2

21
0

22
0

18

4 6 2 2 0

15
1

13
2
3

17
0 0

14
0

12
0

19

3 4 3 0 0
1510 17 14 1815
03 0 0 1 0

0 4 1 2 1 0
1613 12 22 912
38 1 2 0 0

0 4 3 0 4 1
188 18 12 915
11 1 0 0 0

1 3 4 3 3 0

福岡

東京

福岡

広島

愛知

佐賀

B1

B1

A2

B1

A2

52歳

46歳

31歳

24歳

36歳

39歳

円

円

円

円 ３連複

３連単

２連複

２連単

                    

                

３
  17二

５
  20四     

                
６
23二      

                
３ ４

14三21五     

                
２

  22六     

                
１
13二      32.7

34.4

56.1 63.0

33.9

57.7

31.4

60.6

23.5

42.1

47.3

－

60.0

39.2

22.2

15.6

33.6

24.2

38.5

41.3

17.6

15.7

26.3

－

4.06

4.05

5.65

4.09

5.66

4.89

5.09

5.53

5.40

5.03

5.15

36.6

53.5

28.0

54.2

35.0

57.0

37.0

17.7

13.4

31.3

21.2

33.5

5.98

3.41

4.47

4.82

－

5.47

5.68

4.22

3.82

5.54

4.06

5.52

4103

4803

5222

4837

4515

19

23

19

17

17

17

5.74

4.49
26.3
4.82
31.3
5.90
39.3
5.55
37.3
4.32
22.2

A2 全

全

全

全

全

全

56

53

60

52

51

53

締切
予定

進
入 タイム

着
順

19

21

19

16

－

17

Ａ型

Ｂ型

ＡＢ型

Ｂ型

Ｂ型

☆

展示

45

46

51

45

50

　
　
　
　

25.5

34.2

35.9

31.3

32.7

33.7

31.4

4.44

46




Ｂ型

特賞
1　 　    　　 　2　 　 　　    　3

4  　　　       5　 　　　     　6

増　本　杏　珠　

池　　　千　夏　

高　憧　四　季　

中　嶋　世　奈　

橋谷田　佳　織　

小　芦　るり華　

村　上　奈　穂　

　 　 ― 　 　 ― 　 　
石　倉　洋　行　









香川

大阪

東京

静岡

佐賀

広島

52

43

42

50

48

49

65

64

72

34

17

22

41242351

安　部　慎　一　
3244646

564456

栗　原　直　也　
1331331

齊　藤　　　優　
545

森　野　正　弘　
51444413

72

13

81

23

26

37

4

2

6

6

2

１

２
３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

3509
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

15:39
67期

124期

62期

134期

118期

115期

11
0

10
3
4

12
1 0

12
0

9
0

10

3 2 0 1 1

28
3

11
4
2

19
0 0

18
1

6
0

22

4 3 2 0 0

16
8

22
15
2

21
8 9

18
2

12
1

20

0 3 3 1 2
33 4 5 12
00 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0
00 0 18 487
00 0 1 0 0

0 0 0 0 0 1
1616 23 12 1318
411 7 2 0 0

2 2 8 3 0 1

愛媛

大阪

千葉

北海道

佐賀

島根

A1

B2

B2

A2

B1

53歳

25歳

56歳

18歳

27歳

32歳

円

円

円

円 ３連複

３連単

２連複

２連単

                    

                

２
15五  

２ 
05五28一     
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略字の見方
・電‐電気一式
・ク‐クランクシャフト
・ピ‐ピストン
・リ‐ピストンリング
・キ‐キャブレタ
・ギ‐ギヤケース
・シ‐シリンダケース
・ボ‐キャリアボデー
※数字はモーター番号
（　）の数字は個数

(％)

コース 1着 2着 3着 4着 5着 6着

1 56.1 17.6 7.4 6.4 6.1 5.4

2 12.3 26.1 20.7 14.4 13.3 12.6

3 12.2 23.1 20.3 17.5 15.2 10.6

4 10.3 16.8 20.7 20.5 17.7 13.4

5 7.6 10.2 18.6 22.2 22.7 17.5

6 1.5 6.4 12.6 19.1 24.3 35.2

※データ抽出期間:直近６ヶ月
　　宮島コース別入着状況  　

今　節　成　績

全
国

宮
島

初日 早　

見
２日 ３日 ４日 ５日 ６日

ボ ー ト

番 

号

番 

号

前回使用者
成　　　績

２連率

３連率

勝　率

２連率

３連率

勝　率

２連率

３連率

勝　率
選　手　名

期別 Ｆ 

・ 

Ｌ

艇　

番
色

年齢 級別 モ ー タ ー全国コース別成績

上段・・・進入回数
中段・・・１着回数
下段・・・２着回数

全国 最近 宮島

出身地

支部

登録
番号

血液型 能力
指数

平均

※○は優勝戦 進入コース／スタートタイミング
着　　　　　順

２１ ３ ４ ５ ６

２連率
勝　率

２連率
勝　率

スタート希
望
コ
ー
ス

体重

前検
前日

初 日 12R 寺田  千恵 53 リ(2)    

初 日 12R 小芦 るり華 17 ギ(1)    

    

    

    

    

    

    

順位 選　手　名 得点率 順位 選　手　名 得点率

1 船岡　洋一郎 11.00 1 寺田　　千恵 12.00
2 藤田　　浩人 10.00 2 堀之内紀代子 10.00
3 江夏　　　満 8.50 3 海野　ゆかり 10.00
4 清水　　攻二 8.50 4 千葉　　真弥 9.00
5 酒井　　陽祐 8.00 5 實森　　美祐 9.00
6 宮之原　輝紀 8.00 6 津田　　裕絵 8.00
7 高井　　雄基 8.00 7 新田　　芳美 8.00
8 中野　　夢斗 7.00 8 池　　　千夏 8.00
9 岡部　　大輔 7.00 9 高憧　　四季 7.00
10 日笠　　勝弘 7.00 10 大瀧　明日香 6.50
11 飯島　　昌弘 6.00 11 村上　　奈穂 6.00
12 竹田　　和哉 6.00 12 向井田　真紀 6.00

今節得点率上位一覧 順

位

1 實森　　美祐 60 45.6 宮之原　輝紀 7.37 岡部　　大輔 0.13

2 中渡　　修作 37 43.4 高憧　　四季 6.94 飯島　　昌弘 0.14

3 大橋　栄里佳 61 42.2 竹田　　和哉 6.86 船岡　洋一郎 0.14

4 中野　　夢斗 74 41.8 飯島　　昌弘 6.80 宮之原　輝紀 0.14

5 小林　　京平 66 39.5 實森　　美祐 6.77 寺田　　千恵 0.15

6 津田　　裕絵 50 39.5 大瀧　明日香 6.69 池　　　千夏 0.15

7 芦澤　　　望 26 38.7 寺田　　千恵 6.66 堀之内紀代子 0.15

8 大西　　　賢 18 38.7 江夏　　　満 6.51 實森　　美祐 0.15

9 仁科　さやか 73 38.4 小芦　るり華 6.40 高憧　　四季 0.15

10 寺田　　千恵 53 37.9 清水　　攻二 6.05 大瀧　明日香 0.16

モーター2連対率
Best10

最近勝率 スタート平均
Best10 Best10

【今節(7/7～7/10)の発売時間】

開 門 時 刻…　９：５５

１Ｒスタート展示 …１０：２８

１２Ｒ締切予定…１６：５０頃

第１４０期ボートレーサー募集中！

【日本モーターボート競走会】℡ 0829‐56‐1131

詳しくは右記のＱＲコードよりアクセスして頂くか、
下記の電話番号にお問い合わせください。

応募締切：2025年9月5日（金）

12R -10点

事 故・違 反 者 ･ 賞 典 除 外 者
初 日 小芦　るり華 不良航法
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